
Modalidade : TRANSFERÊNCIA

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

350 12 0,50ADMINISTRACAO PUBLICA (VOLTA REDONDA)

471 1010 1,00ADMINISTRACAO (MACAE)

352 11 1,00ADMINISTRACAO (VOLTA REDONDA)

115 210 0,20ARQUIVOLOGIA

157 24 0,50ARTES

116 22 1,00BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO

101 74 1,75BIOMEDICINA (NITEROI)

153 410 0,40CIENCIA AMBIENTAL

137 84 2,00CIENCIA DA COMPUTACAO (NITEROI)

472 412 0,33CIENCIAS CONTABEIS (MACAE)

134 2010 2,00CIENCIAS CONTABEIS (NITEROI)

351 19 0,11CIENCIAS CONTABEIS (VOLTA REDONDA)

302 110 0,10CIENCIAS ECONOMICAS (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

135 134 3,25CIENCIAS ECONOMICAS (NITEROI)

117 72 3,50CINEMA E AUDIOVISUAL - BACHARELADO

114 94 2,25COMUNICACAO SOCIAL - JORNALISMO

118 74 1,75COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

470 41 4,00DIREITO (MACAE)

320 22 1,00ENFERMAGEM (RIO DAS OSTRAS)

161 1110 1,10ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL

353 620 0,30ENGENHARIA DE AGRONEGOCIOS (VOLTA REDONDA)

163 326 5,33ENGENHARIA DE PETROLEO

354 84 2,00ENGENHARIA DE PRODUCAO (VOLTA REDONDA)

160 124 3,00ENGENHARIA DE REC HIDRICOS E DO MEIO AMBIENTE

165 186 3,00ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES

167 262 13,00ENGENHARIA MECANICA (NITEROI)

355 4810 4,80ENGENHARIA MECANICA (VOLTA REDONDA)

356 920 0,45ENGENHARIA METALURGICA (VOLTA REDONDA)

145 1310 1,30ENGENHARIA QUIMICA

139 26 0,33ESTATISTICA

121 14 0,25ESTUDOS DE MIDIA

250 24 0,50FILOSOFIA - LICENCIATURA

141 34 0,75FISICA - BACHARELADO (NITEROI)

140 14 0,25FISICA - LICENCIATURA NOTURNA (NITEROI)

357 110 0,10FISICA COMPUTACIONAL-BACHAREL.(VOLTA REDONDA)

142 11 1,00GEOFISICA

304 15 0,20GEOGRAFIA - BAC (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

111 84 2,00GEOGRAFIA - BACHARELADO (NITEROI)

211 44 1,00GEOGRAFIA - LICENCIATURA (NITEROI)

168 15 0,20Gestao Empresarial e Empreendedorismo

212 28 0,25HISTORIA - LICENCIATURA (NITEROI)

244 116 0,06MATEMATICA - LICENCIATURA (NITEROI)

106 356 5,83MEDICINA VETERINARIA

122 14 0,25PEDAGOGIA - LICENCIATURA (NITEROI)

307 36 0,50PSICOLOGIA (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

109 181 18,00PSICOLOGIA (NITEROI)

362 42 2,00PSICOLOGIA (VOLTA REDONDA)

360 16 0,17QUIMICA - LICENCIATURA (VOLTA REDONDA)

359 16 0,17QUIMICA TECNOLOGICA -BACHAREL.(VOLTA REDONDA)

149 64 1,50RELACOES INTERNACIONAIS

305 110 0,10SERVICO SOCIAL (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

317 386 1,22
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Transferência, Reingresso/Mudança de Curso 2014
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Modalidade : REINGRESSO

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

350 12 0,50ADMINISTRACAO PUBLICA (VOLTA REDONDA)

471 310 0,30ADMINISTRACAO (MACAE)

352 11 1,00ADMINISTRACAO (VOLTA REDONDA)

155 144 3,50ANTROPOLOGIA

115 1640 0,40ARQUIVOLOGIA

157 22 1,00ARTES

116 72 3,50BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO

101 32 1,50BIOMEDICINA (NITEROI)

153 35 0,60CIENCIA AMBIENTAL

137 32 1,50CIENCIA DA COMPUTACAO (NITEROI)

134 2910 2,90CIENCIAS CONTABEIS (NITEROI)

351 14 0,25CIENCIAS CONTABEIS (VOLTA REDONDA)

302 310 0,30CIENCIAS ECONOMICAS (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

135 104 2,50CIENCIAS ECONOMICAS (NITEROI)

393 110 0,10CIENCIAS SOCIAIS -BAC.(CAMPOS DOS GOYTACAZES)

117 32 1,50CINEMA E AUDIOVISUAL - BACHARELADO

217 42 2,00CINEMA E AUDIOVISUAL - LICENCIATURA

470 32 1,50DIREITO (MACAE)

161 310 0,30ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL

163 11 1,00ENGENHARIA DE PETROLEO

354 64 1,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (VOLTA REDONDA)

165 46 0,67ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES

167 92 4,50ENGENHARIA MECANICA (NITEROI)

355 510 0,50ENGENHARIA MECANICA (VOLTA REDONDA)

356 220 0,10ENGENHARIA METALURGICA (VOLTA REDONDA)

145 410 0,40ENGENHARIA QUIMICA

139 14 0,25ESTATISTICA

121 12 0,50ESTUDOS DE MIDIA

150 44 1,00FILOSOFIA - BACHARELADO

250 124 3,00FILOSOFIA - LICENCIATURA

141 46 0,67FISICA - BACHARELADO (NITEROI)

140 66 1,00FISICA - LICENCIATURA NOTURNA (NITEROI)

241 16 0,17FISICA - LICENCIATURA (NITEROI)

142 41 4,00GEOFISICA

111 174 4,25GEOGRAFIA - BACHARELADO (NITEROI)

704 15 0,20GEOGRAFIA - LICENCIATURA (CAMPOS)

211 44 1,00GEOGRAFIA - LICENCIATURA (NITEROI)

168 105 2,00Gestao Empresarial e Empreendedorismo

706 26 0,33HISTORIA - LICENCIATURA (CAMPOS)

212 108 1,25HISTORIA - LICENCIATURA (NITEROI)

144 24 0,50MATEMATICA - BACHARELADO (NITEROI)

244 316 0,19MATEMATICA - LICENCIATURA (NITEROI)

122 74 1,75PEDAGOGIA - LICENCIATURA (NITEROI)

403 210 0,20POLITICAS PUBLICAS (ANGRA DOS REIS)

123 32 1,50PRODUCAO CULTURAL (NITEROI)

307 810 0,80PSICOLOGIA (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

109 391 39,00PSICOLOGIA (NITEROI)

362 32 1,50PSICOLOGIA (VOLTA REDONDA)

149 22 1,00RELACOES INTERNACIONAIS

158 420 0,20SEGURANCA PUBLICA

305 110 0,10SERVICO SOCIAL (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

113 12 0,50TURISMO (NITEROI)

325 293 0,90
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Modalidade : MUDANÇA DE CURSO

Código InscritosVagas CVDescrição do Curso

350 32 1,50ADMINISTRACAO PUBLICA (VOLTA REDONDA)

471 110 0,10ADMINISTRACAO (MACAE)

352 61 6,00ADMINISTRACAO (VOLTA REDONDA)

155 22 1,00ANTROPOLOGIA

115 310 0,30ARQUIVOLOGIA

157 54 1,25ARTES

116 14 0,25BIBLIOTECONOMIA E DOCUMENTACAO

101 64 1,50BIOMEDICINA (NITEROI)

153 310 0,30CIENCIA AMBIENTAL

137 114 2,75CIENCIA DA COMPUTACAO (NITEROI)

472 112 0,08CIENCIAS CONTABEIS (MACAE)

134 1810 1,80CIENCIAS CONTABEIS (NITEROI)

135 64 1,50CIENCIAS ECONOMICAS (NITEROI)

464 113 0,08CIENCIAS NATURAIS-LICENCIATURA (S A DE PADUA)

117 52 2,50CINEMA E AUDIOVISUAL - BACHARELADO

114 84 2,00COMUNICACAO SOCIAL - JORNALISMO

118 114 2,75COMUNICACAO SOCIAL - PUBLICIDADE E PROPAGANDA

470 12 0,50DIREITO (MACAE)

320 12 0,50ENFERMAGEM (RIO DAS OSTRAS)

161 310 0,30ENGENHARIA AGRICOLA E AMBIENTAL

163 287 4,00ENGENHARIA DE PETROLEO

354 304 7,50ENGENHARIA DE PRODUCAO (VOLTA REDONDA)

165 276 4,50ENGENHARIA DE TELECOMUNICACOES

167 194 4,75ENGENHARIA MECANICA (NITEROI)

355 2210 2,20ENGENHARIA MECANICA (VOLTA REDONDA)

356 420 0,20ENGENHARIA METALURGICA (VOLTA REDONDA)

145 4410 4,40ENGENHARIA QUIMICA

139 56 0,83ESTATISTICA

121 104 2,50ESTUDOS DE MIDIA

141 16 0,17FISICA - BACHARELADO (NITEROI)

140 16 0,17FISICA - LICENCIATURA NOTURNA (NITEROI)

241 16 0,17FISICA - LICENCIATURA (NITEROI)

357 210 0,20FISICA COMPUTACIONAL-BACHAREL.(VOLTA REDONDA)

142 51 5,00GEOFISICA

111 34 0,75GEOGRAFIA - BACHARELADO (NITEROI)

704 25 0,40GEOGRAFIA - LICENCIATURA (CAMPOS)

211 44 1,00GEOGRAFIA - LICENCIATURA (NITEROI)

168 410 0,40Gestao Empresarial e Empreendedorismo

212 58 0,62HISTORIA - LICENCIATURA (NITEROI)

144 24 0,50MATEMATICA - BACHARELADO (NITEROI)

244 416 0,25MATEMATICA - LICENCIATURA (NITEROI)

358 110 0,10MATEMATICA COMPUT. - BACHAREL.(VOLTA REDONDA)

122 64 1,50PEDAGOGIA - LICENCIATURA (NITEROI)

460 26 0,33PEDAGOGIA - LICENC. (SANTO ANTONIO DE PADUA)

109 261 26,00PSICOLOGIA (NITEROI)

362 12 0,50PSICOLOGIA (VOLTA REDONDA)

147 320 0,15QUIMICA - BACHARELADO (NITEROI)

247 220 0,10QUIMICA - LICENCIATURA (NITEROI)

148 920 0,45QUIMICA INDUSTRIAL

359 26 0,33QUIMICA TECNOLOGICA -BACHAREL.(VOLTA REDONDA)

149 72 3,50RELACOES INTERNACIONAIS

305 16 0,17SERVICO SOCIAL (CAMPOS DOS GOYTACAZES)

156 11 1,00SOCIOLOGIA

363 380 1,05

UFF - UNIVERSIDADE  FEDERAL FLUMINENSE
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10591005 1,05
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